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Opis wzoru przemysłowego 

Płaszcz na podszewce, z podpinką, jest ubiorem dopasowanym w talii, z kołnierzem i wyłogami 

wykładanymi na odciętej stójce. Płaszcz wykonany jest z tkaniny płaszczowej w kolorze granatowym. 

Zapięcie płaszcza jest jednorzędowe, na cztery guziki metalowe z godłem. Długość płaszcza sięga linii 

kolan. Rękawy dwuczęściowe wyprofilowane są za pomocą szwu łokciowego na dole zakończone kry-

tym rozporkiem. Na rozporku rękawa przyszyty guzik. Barki płaszcza wypełnione są wkładami barko-

wymi. Na barkach umieszczone są naramienniki przesunięte lekko do przodu i wszyte w szew łączący 

krawędzie ramion z kulą rękawa wykonane z tkaniny zasadniczej zapinane na guziki. Na przodzie  

w miejscu zakończenia zaszewek modelujących znajdują się dwie wpuszczone kieszenie skośne z li-

stewkami. W obłożeniu lewego przodu, po wewnętrznej stronie płaszcza umieszczona jest wpuszczana 

kieszeń wewnętrzna zamykana na zamek błyskawiczny. Przody płaszcza, wykonane z całości przecho-

dzą na jego tył tworząc jednocześnie boczki płaszcza. Tył płaszcza ze szwem środkowym w dole wy-

kończony jest rozporkiem. W szwach łączących boczki z tyłem wszyty jest pasek dwuczęściowy, zapi-

nany na guziki, przestębnowany na całości, w górze i w dole częściowo przestębnowany do tyłu płasz-

cza. Płaszcz jest nieocieplony wykończony podszewką w kolorze dopasowanym do barwy tkaniny 

wierzchniej. Podpinka dopinana jest do płaszcza za pomocą zamka błyskawicznego wszytego w obło-

żenia przodów i stójkę. W rękawkach podpinka mocowana do płaszcza za pomocą guzików. Podpinka 

w dole i w rękawach jest krótsza od płaszcza. 

Istotną cechą tego wzoru przemysłowego jest:  

– napis „POLICJA”. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

 

  



 PL 28749 S2 4 

 

 

 

 

 

  



 PL 28749 S2 5 

 

 

 

 

 

 

  



 PL 28749 S2 6 

 

 

 

 

 

 

 


	PL28749S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


